

## SÄÄSTÖPANKKI KALANTI- PYHÄRANNAN TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT KAUDELTA 1.1.–30.6.2024

- Asiakkaita: 11 730 (11 770)
- Vakavaraisuussuhde, %: 27,41 (26,44)
- Liikevoitto (1 000 eur): 2 006 (853)
- Koko luotonanto (1 000 eur): 218 826 (209 073) josta välitettyjä luottoja 26 125 (23 625)
- Tase (1 000 eur): 247 109 (225 906)
- Oma pääoma ja varaukset (1 000 eur): 34 796 (32 987)
- Kulu/tuotto-suhde: 62 % (78 %)

(Tuloksen vertailulukuina on käytetty vuoden 2023 vastaavan ajanjakson lukuja. Tase-erien vertailulukuina on käytetty vuoden 2023 lopun tilannetta.)

Säästöpankki Kalanti-Pyhärannan liiketoiminta kehittyi suotuisasti katsauskauden aikana. Talletuksien ja luotonannon kasvu oli pankin tavoitteiden mukaista ja selvästi markkinan keskimääräistä kasvua nopeampaa. Kesäkuun lopussa talletukset olivat 194 566 (187 138) tuhatta euroa. Talletukset kasvoivat viimeisen 6 kk:n aikana 3,97 prosenttia. Koko luotonanto, sisältäen välitetyt luotot, oli kesäkuun lopussa 218 826 (209 073) tuhatta euroa. Luotonannon kasvu viimeisen 6 kk:n aikana oli 4,66 prosenttia.

Säästöpankkiryhmän ja Säästöpankkien yhteenliittymän rakenne sekä katsauskaudella rakenteessa tapahtuneet muutokset on julkaistu Säästöpankkiryhmän puolivuositiedotuksessa 2024. Lisäksi Säästöpankkiryhmän puolivuositiedotuksessa on toimintaympäristöä koskeva kuvaus ja siinä tapahtuneet merkittävät muutokset ja Säästöpankkien yhteenliittymää koskevat keskeiset vakavaraisuustiedot.

Säästöpankkiryhmän puolivuositiedotus on saatavilla osoitteessa [saastopankki.fi/saastopankkiryhma](https://saastopankki.fi/saastopankkiryhma).

## TULOSKEHITYS

Pankin liiketulos katsauskaudella oli 2 006 tuhatta euroa, joka oli 1 153 tuhatta euroa suurempi kuin vertailukaudella. Tulokasvun taustalla oli yleinen vahva tuottokehitys liiketoiminnan kasvun myötä sekä vertailukaudesta edelleen vahvistunut korkokate.

Liiketoiminnan tuotot yhteensä olivat 5 367 (4 077) tuhatta euroa. Korkokate kasvoi 22,47 prosenttia, ja se oli 3 428 (2 800) tuhatta euroa. Nettopalkkiotuotot laskivat -0,49 prosenttia 1434 tuhanteen euroon. Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 323 tuhatta euroa.

Liiketoiminnan kulut olivat yhteensä 3 271 (3 167) tuhatta euroa. Henkilöstökulut olivat 1 095 (967) tuhatta euroa ja muut hallintokulut 1 469 (1 498) tuhatta euroa. Muut kulut, 707 (702) tuhatta euroa, sisältävät poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä liiketoiminnan muut kulut.

Luotoista ja takauksista kirjattujen arvonalentumistappioiden nettomäärä katsauskauden tuloksessa oli 94 (175) tuhatta euroa. Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja takauksista olivat -507 (39) tuhatta euroa. Toteutuneita luottotappioita kirjattiin katsauskaudella 601 (138) tuhatta euroa ja palautuksia aikaisemmin toteutuneiksi luottotappioiksi kirjatuista saamisista 0 (2) tuhatta euroa. Sijoitusomaisuuden toteutuneet ja odotetut luottotappiot olivat yhteensä -4 (-118) tuhatta euroa.

## TASE

Pankin tase kasvoi vertailukaudesta 9,39 prosenttia ja oli 247 109 (225 906) tuhatta euroa.

Luotonannon kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 218 826 (209 073) tuhatta euroa, jossa kasvua oli 4,66 prosenttia. Sijoitusomaisuus oli 23 767 (24 541) tuhatta euroa.

Talletusten määrä katsauskauden lopussa oli 194 566 (187 138) tuhatta euroa. Talletukset kasvoivat katsauskauden aikana 7 428 (1 178) tuhatta euroa eli 3,97 prosenttia.

## VAKAVARAISUUS

Katsauskauden lopussa pääomarakenne oli vahva ja koostui pelkästään ydinpääomasta (CET1). Omat varat yhteensä olivat 31 346 (31.12.2023: 30 058) tuhatta euroa, josta

ydinpääoman osuus oli 31 346 (31.12.2023: 30 058) tuhatta euroa. Ydinpääoman kasvu johtui tilikauden voitosta. Pankilla ei ole ensisijaista lisäpääomaa. Riskipainotetut erät olivat 114 374 (31.12.2023: 114 811) tuhatta euroa.

Vakavaraisuussuhde oli 27,41 (31.12.2023: 26,18) prosenttia ja ydinvakavaraisuussuhde 27,41 (31.12.2023: 26,18) prosenttia.

Pääomavaade oli 12 097 (31.12.2023: 12 129) tuhatta euroa.

## VÄHIMMÄISOMAVARAISUUSASTE

Vähimmäisomavaraisuusaste oli 13,84 (31.12.2023: 13,59) prosenttia ylittäen selvästi sitovan 3 % vähimmäisvaateen.

<b>Tuloslaskelma (tuhatta euroa)</b>	1-6.2024	1-6.2023	1-12.2023
Korkotuotot	5 671	3 621	8 746
Korkokulut	-2 243	-822	-2 179
Korkokate	3 428	2 800	6 567
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	261	177	181
Palkkiotuotot	1 673	1 649	3 238
Palkkiokulut	-239	-208	-429
Käypään arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvälineiden nettotuotot	61	-97	-227
Käypään arvoon käyvän arvon rahaston kautta kirjattujen rahoitusvarojen nettotuotot	1	-437	-448
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	0	6	-109
Liiketoiminnan muut tuotot	182	188	198
Henkilöstö- ja hallintokulut	-2 564	-2 465	-4 967
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä sekä osakkeista ja osuuksista	-100	-76	-278
Liiketoiminnan muut kulut	-607	-627	-1 034
Lopulliset ja odotetut luottotappiot	-90	-57	-310
<b>Liikevoitto</b>	<b>2006</b>	<b>853</b>	<b>2 384</b>
Tilinpäätössiirrot	-969	-392	-848
Tuloverot	-158	-80	-297
<b>Kauden voitto</b>	<b>879</b>	<b>381</b>	<b>1 239</b>

**Tase**

<b>Vastaavaa (tuhatta euroa)</b>	<b>30.6.2024</b>	<b>30.6.2023</b>	<b>31.12.2023</b>
Käteiset varat	282	413	352
Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset	11 317	11 944	12 074
Saamiset luottolaitoksilta	26 339	23 091	11 759
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	191 738	172 126	183 999
Saamistodistukset	2 208	2 169	2 215
Osakkeet ja osuudet	9 593	11 728	9 601
Osakkeet ja osuudet omistusyhteys- ja samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	0	0	0
Johdannaissopimukset	68	20	328
Aineettomat hyödykkeet	1 627	1 081	1 292
Aineelliset hyödykkeet	1 870	2 270	1 899
Muut varat	50	53	211
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	1 807	1 388	1 940
Laskennalliset verosaamiset	210	340	238
	<b>247 109</b>	<b>226 622</b>	<b>225 906</b>
<b>Vastattavaa (tuhatta euroa)</b>	<b>30.6.2024</b>	<b>30.6.2023</b>	<b>31.12.2023</b>
Velat luottolaitoksille	15 325	1 785	2 824
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	191 754	187 662	185 016
Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat	0	0	0
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	2 920	4 223	2 535
Muut velat	361	777	1 226
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 944	916	1 299
Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla	0	0	0
Laskennalliset verovelat	9	13	19
Poistoero	0	0	0
Vapaaehtoiset varaukset	8 177	6 752	7 208
Peruspääoma	2	2	2
Kantarahasto	2 725	2 725	2 725
Arvonkorotusrahasto	0	0	0
Käyvän arvon rahasto	-584	-1 082	-654
Muut sidotut rahastot	3 191	3 191	3 191
Vapaat rahastot	1 389	1 389	1 389
Edellisten tilikausien voitto	19 018	17 888	17 888
Tilikauden voitto	879	381	1 239
	<b>247 109</b>	<b>226 622</b>	<b>225 906</b>

**Vakavaraisuuslaskennan pääerät,  
tuhatta euroa**

<b>Omat varat</b>	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Ydinpääoma ennen lakisäätteisiä oikaisuja	33 008	29 781	31 381
Ydinpääomaan tehtävät lakisäätteiset oikaisut	-1 662	-1 119	-1 323
<b>Ydinpääoma (CET1) yhteensä</b>	<b>31 346</b>	<b>28 663</b>	<b>30 058</b>
Ensisijainen lisäpääoma ennen lakisäätteisiä oikaisuja	0	0	0
Ensisijaiseen lisäpääomaan tehtävät lakisäätteiset oikaisut	0	0	0
<b>Ensisijainen lisäpääoma (AT1)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ensisijainen pääoma (T1 = CET1 + AT1)</b>	<b>31 346</b>	<b>28 663</b>	<b>30 058</b>
Toissijainen pääoma ennen lakisäätteisiä oikaisuja	0	0	0
Toissijaiseen pääomaan tehtävät lakisäätteiset oikaisut	0	0	0
<b>Toissijainen pääoma (T2) yhteensä</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omat varat yhteensä (TC = T1 + T2)</b>	<b>31 346</b>	<b>28 663</b>	<b>30 058</b>
<b>Riskipainotetut erät yhteensä</b>	<b>114 374</b>	<b>108 412</b>	<b>114 811</b>
josta luotto- ja vastapuoliriskin osuus	98 399	94 397	97 729
josta vastuun arvonoiokaisuriski (CVA)	597	674	1 704
josta markkinariskin osuus (valuuttakurssiriski)	0	0	0
josta operatiivisen riskin osuus	15 378	13 342	15 378
Ydinpääoma (CET1) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%)	27,41 %	26,44 %	26,18 %
Ensisijainen pääoma (T1) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%)	27,41 %	26,44 %	26,18 %
Omat varat yhteensä (TC) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%)	27,41 %	26,44 %	26,18 %

Alkuvuodesta kertynyt voitto 879 tuhatta euroa on luettu ensisijaisiin omiin varoihin vakavaraisuussuhdetta laskettaessa.

**Pääomavaatimus**

	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Omat varat yhteensä	31 346	28 663	30 058
Pääomavaatimus yhteensä *	12 097	11 458	12 129
Pääomapuskuri	19 249	17 204	17 929

\* Pääomavaatimus muodostuu lakisääteisestä vähimmäisvakavaraisuusvaateesta 8 %, luottolaitoslain mukaisesta kiinteästä lisöpääomavaatimuksesta 2,5 % ja ulkomaisten vastuiden maakohtaisista muuttuvista lisöpääomavaatimuksista.

**Vähimmäisomavaraisuusaste**

	30.6.2024	30.6.2023	31.12.2023
Ensisijainen pääoma	31 346	28 663	30 058
Vastuiden kokonaismäärä	226 513	213 825	221 168
Vähimmäisomavaraisuusaste	13,84 %	13,40 %	13,59 %